
UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  24.10.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Numri 
NR. Personal i Programi  i studimit Totali 100 Pikë

Idenditetit
1 I90507050K Regji Filmi dhe Televizioni 68.69
2 J25606088F Regji Filmi dhe Televizioni 61.78
3 J60918061V Regji Filmi dhe Televizioni 53.01

Mbyllet me nr. 3 rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  24.10.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : AKRTIM

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Numri 
NR. Personal i Programi  i studimit Totali 100 Pikë

Idenditetit
1 J40923056I Aktrim 89.21
2 J65323054J Aktrim 88.91
3 J30703101Q Aktrim 72.61

Mbyllet me nr.3 rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  24.10.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Numri 
NR. Personal i Programi  i studimit Totali 100 Pikë

Idenditetit
1 J50506080A Regji Teatri dhe Spektakli 90.16
2 J60918061V Regji Teatri dhe Spektakli 87.34
3 J55114057E Regji Teatri dhe Spektakli 84.4
4 J36014050O Regji Teatri dhe Spektakli 81.79
5 H9103045G Regji Teatri dhe Spektakli 80
6 I40717030A Regji Teatri dhe Spektakli 75.7

Mbyllet me nr.6  rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  24.10.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI
REPUBLIKA E KOSOVES

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Numri 
NR. Personal i Programi  i studimit Totali 100 Pikë

Idenditetit
1 1170602109 Regji Teatri dhe Spektakli 90.87

Mbyllet me nr.1  rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  24.10.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Numri 
NR. Personal i Programi  i studimit Totali 100 Pikë

Idenditetit
1 J45916072L Skenografi-Kostumografi 94.01
2 J50528091K Skenografi-Kostumografi 93.71
3 J31126057I Skenografi-Kostumografi 83.32
4 J56111053F Skenografi-Kostumografi 82.21
5 J65422064O Skenografi-Kostumografi 79.87

Mbyllet me nr.5  rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  24.10.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : KOREOGRAFI

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Numri 
NR. Personal i Programi  i studimit Totali 100 Pikë

Idenditetit
1 J10401073I Koreografi 83.82
2 J60313097B Koreografi 79.33
3 J50701022B Koreografi 77.89

Mbyllet me nr.3  rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  01.11.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : AKTRIM

LISTA EMËRORE E KANDIDATËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT AKTRIM 
  NË CIKLIN E DYTË "MASTER I ARTEVE" PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E REGJISTRIMIT
1 XHULIA HEKURAN MUSAGALLIU 26.10.2017
2 FRITZ ALEKSANDËR SELMANI 30.10.2017
3 ISMAIL SPARTAK SHINI 30.10.2017

Mbyllet me nr.3 rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më    01.11.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

LISTA EMËRORE E KANDIDATËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT R.F.TV 
NË CIKLIT E DYTË "MASTER I ARTEVE" PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E REGJISTRIMIT
1 EDUART LUC GRISHAJ 27.10.2017
2 MANJOLA SHABAN XHELOLLARI 27.10.2017

Mbyllet me nr. 2 rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më    01.11.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI

LISTA EMËRORE E KANDIDATËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI TEATRI &.SPEKTAKLI 
 NË CIKLIN E DYTE "MASTER I ARTEVE" PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E REGJISTRIMIT
1 DENALD RRAFAIL GJERGO 25.10.2017
2 KLEARD NOVRUS GËRMENJI 26.10.2017
3 MILIDA MISHEL GJERMANI 26.10.2017
4 ANRI AGIM ÇELIBASHI 27.10.2017
5 REXHINA LULZIM MOLLAYMERI 27.10.2017
6 ENO ESAT ÇUÇLLARI 27.10.2017

Mbyllet me nr.6  rendor

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI
REPUBLIKA E KOSOVES

LISTA EMËRORE E KANDIDATËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI TEATRI &.SPEKTAKLI 
 NË CIKLIN E DYTE "MASTER I ARTEVE" PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E REGJISTRIMIT
1 BLENDI BEXHET ARIFI 26.10.2017

Mbyllet me nr.1  rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  01.11.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI

LISTA EMËRORE E KANDIDATËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT SKENOGRAFI&KOSTUMOGRAFI 
 NË CIKLIN E DYTË "MASTER I ARTEVE"PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E REGJISTRIMIT
1 DANJELA JONUZ XHETANI 26.10.2017
2 ANKANA NAIM KACI 26.10.2017
3 JUXHINA HASAN ÇITOZI 26.10.2017
4 STIVI FREDI RRAPO 26.10.2017
5 ARLIND ALEKSANDËR PAPA 27.10.2017

Mbyllet me nr.5  rendor

         D E K A N I    

Prof. Petrit  MALAJ



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, më  01.11.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
Programi i studimit : KOREOGRAFI

LISTA EMËRORE E KANDIDATËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT KOREOGRAFI 
 NË CIKLIN E DYTË "MASTER I ARTEVE" PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI DATA E REGJISTRIMIT
1 KLAUDIO ALI JUCJA 26.10.2017
2 VALTER PETRIT HANA 26.10.2017
3 ALTIN ET-HEM GEGA 27.10.2017

Mbyllet me nr.3  rendor

         D E K A N I

Prof. Petrit  MALAJ
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